РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 09.12 .2019 г.                                с.Сон                                        № 73-культура
О внесении изменений в постановление
от 31.10.2011 г. № 30 « О создании казенного
учреждения «Селосонский Сельский Дом
культуры» , путем изменения типа
существующего муниципального учреждения
«СДК с.Сон»

            В связи с изменением в штатном расписании МКУ «Селосонский Сельский Дом культуры», Администрация Селосонского сельсовета ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Пункт 7 читать в следующей редакции « Назначить директором МКУ
[bookmark: _GoBack]«Селосонский Сельский Дом культуры» Сахарову Нину Александровну с 09.01.2019 г.

Глава Селосонского сельсовета                                             С.И.Кузнецов